Izpildītājs pakalpojumu veic saskaņā ar Līgumu, „Pakalpojumu izcenojumu saraksts” 

(1.pielikums), Tehnisko specifikāciju (2.pielikums), Izpildītāja piedāvājumu iepirkumam, 

ievērojot Latvijas Republikas normatīvo aktu prasības. 

2. Līgumcena un norēķinu kārtība 

2.1. Plānotā līguma cena (turpmāk – Līgumcena) ir 37 000,00 euro (trīsdesmit septiņi tūkstoši 

euro 00 centi). Pievienotās vērtības nodoklis 21% (divdesmit viens procents) ir 7 770,00 euro 

(septiņi tūkstoši septiņi simti septiņdesmit euro 00 centi), kas kopā ir Līguma summa 

44 770,00 euro (četrdesmit četri tūkstoši septiņi simti septiņdesmit euro 00 centi). Pasūtītājam 

nav pienākums apgūt visu plānoto Līgumcenu. 

2.2. Samaksu Pasūtītājs veic saskaņā ar „Pakalpojumu izcenojumu saraksts” (1.pielikums) 

noteiktajām vienību cenām, par pasūtītajiem un faktiski izpildītajiem Pakalpojuma apjomiem,

[...]

bezmaksas tālruni 8787 par konkrētā Pakalpojuma izpildes vietu (adresi) un teritorijas 

ierobežojumiem (gājējiem, satiksmei), ja tādi tiks veikti.  

4.4. Izpildītājam pirms līguma noslēgšanas jāiesniedz Pasūtītājam apdrošināšanas polises 

kopija par Izpildītāja civiltiesiskās atbildības apdrošināšanu 45 000 euro (četrdesmit pieci 

tūkstoši) apmērā un maksājuma apliecinoša dokumenta kopiju, uzrādot minēto dokumentu 

oriģinālus. 

II Pakalpojumu pieteikšanas un pieņemšanas kārtība 

5. Pakalpojumu pieteikšana: 

5.1. Pasūtītājs kārtējā mēneša katru pirmdienu, bet ja tā ir svētku diena, tad nākamajā darba dienā,